Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 174 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 13  DE DEZEMBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias........................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios.............01

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LEIS

      ATOS DO PODER LEGISLATIVO

          EXTRATOS DE CONTRATOS

                                         EXTRATO DE CONTRATO N°02/2012- CMCM.

Processo n.° 05/2012.
Licitação n° 02/2012-Modalidade: Inexigibilidade de licitação
Data do processo: 29 de novembro de 2012.
Data da Homologação: 12 de  dezembro de 2012.
Data da Adjudicação: 12 de dezembro de 2012.

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Cruz Machado- Estado do Paraná.
CNPJ sob o nº 01.507.273/0001-90

CONTRATADO:

BETHA SISTEMAS LTDA
Rua João Pessoa, 134-1°-andar
Criciuma-SC- CEP: 88801-530
CNPJ: 00.456.865/0001-67                       INSCRIÇÃO ESTADUAL: 253086027

OBJETO: Aquisição e fornecimento de licenças de uso com acessos simultâneo, não exclusiva,
mediante contratação de empresa para locação dos sistemas de  compras e Fly Transparência ,
em ambiente windows, utilizando banco de dados relacional, conforme  funcionalidade descritas
no Anexo I, do Edital, assim como Justificativa aplicadas ao presente. Estando incluso no valor,
aquisição e implantação dos sistemas, treinamento, assim como, locação mensal dos mesmos

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.809,00(dois mil, oitocentos e nove reais).

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 03(três meses),  a contar da instalação.

APLICAÇÃO DE MULTA:
Compete à Contratante.

FORO:
Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.

_____________________________________                 _____________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO             BETHA SISTEMAS LTDA.
                        CONTRATANTE                    CONTRATADA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

pág 04 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2012

       PORTARIAS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

        LICITAÇÕES

SEM ATOS OFICIAIS

       NESTA DATA

       PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       DECRETOS

	Página 1